
Výroční zpráva spolku 
 
 

MOPED TEAM TLUMAČOV 
 

 

2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

Výroční zprávu zpracoval: 

Petr Vystrčil 

30.12.2019 





MOPED TEAM TLUMAČOV  Výroční zpráva 2019 
 

1 
 

Účel a poslání spolku: 
Spolek MOPED TEAM TLUMAČOV vznikl v roce 2015 za účelem 

pořádání sportovních a kulturních akcí v obci Tlumačov a okolí. 
 

Činnost spolku v roce 2019: 
Na konci roku 2018 se vedení spolku usneslo, že naši styčnou 

událost závod mopedů v Tlumačově v roce 2019 neuspořádáme. 

Namísto toho jsme uspořádali neméně zajímavý závod mopedů na 

plochodrážním okruhu v Březolupech. 

I tento závod jsme již tradičně uspořádali s maximálním 

nasazením a doprovodným programem. V ranních hodinách jsme 

připravili závodní okruh a nachystali vše potřebné pro registraci a 

zázemí závodníků. Na start se postavilo 14 jezdců kategorie 

ORIGINÁL, 10 jezdců kategorie SPECIÁL a 5 jezdců kategorie 

FECHTL. V dopoledních hodinách se odjely základní jízdy v duchu 

plochodrážních pravidel, kdy jezdci sbírali body pro odpolední 

finálové jízdy.  Po přestávce se na oválný okruh postavil i skutečný 

plochodrážní speciál březolupského závodníka Martina Gavendy. 

Ten nám i divákům ukázal skutečnou plochodrážní motorku a 

adrenalinovou závodní jízdu. Plochodrážní okruh si vyzkoušel i náš 

spřátelený rallye jezdec Daniel Zpěvák se Škodou Fábii R5, který při 

exhibiční jízdě povozil i nejmenší diváky. Jako první závod po 

exhibici byl vložen závod dětí, které se přišli s rodiči podívat na 

naše závodění. Pak již následovaly finálové vyřazovací jízdy, 

vyhlášení vítězů a ukončení celého závodu. Odvážím se zhodnotit, 

že závod byl pro vítěze plný adrenalinu, a pro další jezdce i diváky 

byl naplněn sportovním duchem v pravidlech fair-play. 

 



MOPED TEAM TLUMAČOV  Výroční zpráva 2019 
 

2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MOPED TEAM TLUMAČOV  Výroční zpráva 2019 
 

3 
 

V průběhu letních prázdnin a po zdařilém závodu 

v Březolupech, jsme se ještě vyhecovali uspořádat cyklistický závod 

pro děti a pohodovou orientační jízdu pro motorkáře. 

 Dětem jsme na travnaté ploše u fotbalového hřiště postavili 

závodní okruh. Ten jsme vysekali, zapáskovali a snad i díky starým 

pneumatikám navodili atmosféru závodního okruhu. Po hrátkách s 

počasím a dvojitém odkládání termínu nám vyšlo počasí pro dětský 

cyklistický závod až v neděli 15.9.. Na řádně upravené závodní 

dráze se sešlo přesně 50 dětí. Ty se utkaly v pěti kategoriích, z 

nichž nejobsazenější D3 (děti 6-8let) měla 21 závodníků. Pro nás se 

akce vydařila na výbornou, bez zranění a hlavně ke spokojenosti 

dětí. Těch pár pádu do měkké travičky a několik slziček z prohry 

snad již nestojí ani za řeč. 

 
 



MOPED TEAM TLUMAČOV  Výroční zpráva 2019 
 

4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MOPED TEAM TLUMAČOV  Výroční zpráva 2019 
 

5 
 

 V zápětí po dětském závodě přišla na řadu novinka pro 

opravdu všechny motorkáře, Orientační jízda motocyklů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I přes horší počasí nás přijeli podpořit svou účastí nejen 

kamarádi na malých motocyklech, ale i parta motorkářů spřízněná 

s domovským výrobcem motocyklových oděvů PSí Hubík. 

Každý účastník dostal plánek trasy, kterou musel absolvovat a 

ve vyznačených průjezdních bodech zodpovědět kontrolní otázku. 

Při dojezdu do cíle ještě každý prošel vědomostní a dovednostní 

stanoviště. Na závěr jsme vše bodově vyhodnotili a vyhlásili vítěze. 

Dle reakcí všech zúčastněných tuto akci určitě uspořádáme i v roce 

2020. 

 

 



MOPED TEAM TLUMAČOV  Výroční zpráva 2019 
 

6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MOPED TEAM TLUMAČOV  Výroční zpráva 2019 
 

7 
 

Jako pomyslnou tečku za náročnou sezónou jsme v podzimním 

počasí vyjeli společně s kamarády ze Start týmu na vyjížďku ve 

stopě orientační jízdy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za zdárný průběh našich akcí děkujeme kamarádům 

motorkářům, našim rodinám a všem dobrovolníkům. Za finanční a 

materiální pomoc sponzorům, obci Tlumačov a Zlínskému kraji. 

 

Plán na rok 2020 
Hlavním cílem je uspořádat v roce 2020 závod pro malé 

motocykly opět v Tlumačově, pomáhat pří organizaci seriálu závodů 

MOPED CUP Morava a zopakovat dvě úžasné podzimní akce Dětský 

cyklistický závod a Orientační jízdu motocyklů.  

 



MOPED TEAM TLUMAČOV  Výroční zpráva 2019 
 

8 
 

Poděkování 
Tímto chceme moc poděkovat: 

 

Obci Tlumačov za poskytnutí příspěvku na 

naši činnost a za podporu při pořádaných 

akcích. 

 

 

Zlínskému kraji za příspěvek na 

závod MOPED CUP Březolupy. 

 

 

Sponzorům za poskytnutí finančních a materiálních darů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MOPED TEAM TLUMAČOV  Výroční zpráva 2019 
 

9 
 

Za mediální propagaci serverům 

 

 

 

 

 

Fotbalistům SK Tlumačov za pomoc při přípravě  

 

 

 

 

 

 

Dobrovolným hasičům obce Tlumačov za součinnost při závodech. 

 

 

 

 

 

 

 

 

A v neposlední řadě, 

našim rodinám, přátelům a kamarádům, kteří se dobrovolně a se 

zájmem podíleli na náročné organizaci závodu. 

 

 

 



MOPED TEAM TLUMAČOV  Výroční zpráva 2019 
 

10 
 

 

Organizační struktura spolku 
 

MOPED TEAM TLUMAČOV z.s. 

Mánesova 445 

763 62 Tlumačov 

IČ: 037 17 917 

moped@mttlumacov.cz 

www.mttlumacov.cz 

www.facebook.com/mopedteamtlumacov 

 

Výkonný výbor: 
 

Petr Vystrčil 

předseda spolku 

Tel: 739 372 051 

 

Lukáš Matulík    Jan Matulík 

člen výkonného výboru   člen výkonného výboru 

tel: 604 356 418    tel: 607 971 516 

 

Kontrolní komise: 
 

Miloš Matulík   Karel Andrýsek   Michal Samsonek 

člen kontrolní komise  člen kontrolní komise  člen kontrolní komise 

mailto:moped@mttlumacov.cz
http://www.mttlumacov.cz/
http://www.facebook.com/mopedteamtlumacov

	Výroční zpráva spolku
	MOPED TEAM TLUMAČOV
	Petr Vystrčil
	Účel a poslání spolku:
	Činnost spolku v roce 2019:
	Plán na rok 2020
	Hlavním cílem je uspořádat v roce 2020 závod pro malé motocykly opět v Tlumačově, pomáhat pří organizaci seriálu závodů MOPED CUP Morava a zopakovat dvě úžasné podzimní akce Dětský cyklistický závod a Orientační jízdu motocyklů.
	Poděkování
	Sponzorům za poskytnutí finančních a materiálních darů.
	Za mediální propagaci serverům
	Organizační struktura spolku
	Petr Vystrčil
	Prázdná stránka

